
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č.10/2020 
 

ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovod ů a kanalizací JIHLAVSKO“ , 
která se konala dne 3.listopadu 2020 v  zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava    

 
 
 
Usnesení  3b/10/2020 : P Ř schvaluje 
Žádost obce Malý Beranov o navýšení finanční dotace od svazku nad plán investic pro vodohospodářský rozvoj 
obce pro rok 2020. 
   
Usnesení  4g/10/2020 : P Ř schvaluje 
Návrh z posouzení a hodnocení nabídek na stavební práce, dodávky  a služby na akci „Větrný Jeníkov – 
rekonstrukce fasády vodojemu“. Jako nejvýhodnější byla vybrána firma Radek Havelka.   
 
Usnesení  5a/10/2020 : P Ř schvaluje 
Odprodej 50ks opravených vodoměrů PREMA VM 3-5V smluvnímu provozovateli VAS,a.s.,divize Jihlava.  
 
Usnesení  6/10/2020 : P Ř schvaluje 
- SMOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ č.UZSVM/BJI/6728/2020-BJIM s oprávněným 

hospodářem s majetkem ČR -  p.č. 241 k.ú. Telč v rámci zřízení, provozování a údržby stavby „Výstavba 
kanalizační stoky v Telči“ – uzavřena s ČR–Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

- SMOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemku p.č. 1851/1 v k.ú. Dobronín 
v rámci užívání stavby „Dobronín, kanalizace a vodovod v ulici Ždírecká a Lesní“ – uzavřená s Krajem 
Vysočina. 

- SMLOUVA O PORADENSKÉ ČINNOSTI  na  provádění dotačního managementu v oblasti obnovy a cen pro 
vodné a stočné pro projekty objednatele  realizované v rámci Operačního programu Životní Prostředí (OPŽP) 
– uzavřená s SWC AUDIT s.r.o. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/20/SD/509 na realizaci akce „ÚV Hosov – rekonstrukce vytápění“ – uzavřená 
s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O DÍLO na  realizaci akce „Větrný Jeníkov – rekonstrukce fasády vodojemu“ – uzavřená s Radkem 
Havlem 

- SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE na zajištění správy a údržby VH majetku dle přílohy 
č.1 a veškeré další dešťové kanalizace zaústěné do volné výusti ve vlastnictví nebo užívání, platba za užívání 
formou pachtovného – uzavřená s VAS,a.s.  

- SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ EKONOMICKÝCH SLUŽEB v rozsahu - a)vedení účetnictví do 30.6.2021 
včetně zpracování roční účetní závěrky za rok  2020 a b) vedení účetní majetkové evidence, od roku 2022 a 
dále proběhne navyšování ceny dle procenta inflace určené ČSÚ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA O DÍLO č. 06/20/SD/516 na kompletní práce a dodávky služeb pro realizaci stavby „OBNOVA 
HAVARIJNÍ ČÁSTI STÁVAJÍCÍHO VODOVODU ( Telč – vodovod při ulici Dačická – tj. od křižovatky Dačická-
Radkovská po pravé straně  směrem exit Dačice )“ – uzavřená s VAS,a.s. 

- SMLOUVA PŘÍKAZNÍ na provádění technického dozoru investora stavby „OBNOVA HAVARIJNÍ ČÁSTI 
VODOVODU TELČ – VODOVOD PŘI ULICI DAČICKÁ“ – uzavřená s Ing.Luďkem Kotrbou  
 

Usnesení  9a/10/2020 : P Ř schvaluje 
Návrh odměn zaměstnancům svazku za druhé pololetí 2020. 
 

 
 

 
 


